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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

 

Nr.________ Prot.                                Patos, më____.06.2025 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

11.06.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE): “MAG” shpk, me NUIS K43309402W , me adresë: Patos Transport, Fier. 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë sherbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  me mjete elektronike 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-48685-05-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Riparim i pjesëve hidraulike për mjetet teknologjike të shoqërisë”, 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.05.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.27 datë 26 Maj 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “MAG” shpk  me NUIS K43309402W ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike në 

total 2,850,000 ( Dy milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “Q.SINAJ” shpk  me NUIS K82529403A ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike 

në total  2,803,100 (Dy milion e tetëqind e tre mijë e njëqind) lekë pa TVSH.. 

                      

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm : 

    

                               *  *  * 

 Operatori Ekonomik “Q.SINAJ” shpk, me NUIS K82529403A nuk ka paraqitur dokumentacion te rregullt 

administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe rregullat e 

prokurimit,konkretisht: 
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- OE nuk ka paraqitur listen e cmimeve per artikujt objekt prokurimi sipas shtojces 2 ne DST ku cilësohet 

se: Të gjithë elementëve përbërës të ofertës ekonomike duhet t’u vendoset çmimi i ofruar në këtë Listë, pasi 

elementët e Ofertës ekonomike pa vlerë do të konsiderohen si shërbime të paofruara dhe do të cojnë në 

refuzimin e ofertës. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedures: së lartpërmendur, informojmë OE “MAG” shpk, me NUIS K43309402W  , 

me adresë:  Patos Transport, Fier,se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,850,000 (Dy milion e tetëqind 

e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Eltar DEDA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


